

HALSVEJ 235 ApS

Nøddevej 56
9310 Vodskov

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Richard Hyldgaard Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HALSVEJ 235 ApS

Nøddevej 56

9310 Vodskov

CVR-nr: 27607721

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

ATTIRI STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Vandmanden 10

Aalborg SV

DK Danmark

CVR-nr: 33357966

P-enhed: 1016482362

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 518.008 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.072.599	1.143.562
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-94.683	-110.683
Resultat af ordinær primær drift		977.916	1.032.879
Øvrige finansielle omkostninger		-318.321	-633.395
Ordinært resultat før skat		659.595	399.484
Skat af årets resultat	1	-141.587	-81.057
Årets resultat		518.008	318.427
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		518.008	318.427
I alt		518.008	318.427

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		18.065.584	18.160.267
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	18.065.584	18.160.267
Anlægsaktiver i alt		18.065.584	18.160.267
Andre tilgodehavender		614.260	24.270
Tilgodehavender i alt		614.260	24.270
Likvide beholdninger		9.499	62.942
Omsætningsaktiver i alt		623.759	87.212
Aktiver i alt		18.689.343	18.247.479

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		3.000.000	3.000.000
Øvrige reserver			0
Overført resultat		1.565.942	1.047.934
Egenkapital i alt	3	4.565.942	4.047.934
Hensættelse til udskudt skat		203.663	244.263
Andre hensatte forpligtelser			0
Hensatte forpligtelser i alt		203.663	244.263
Gæld til realkreditinstitutter		13.063.143	13.446.280
Gæld til banker			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		13.063.143	13.446.280
Gæld til realkreditinstitutter		381.265	93.863
Skyldig selskabsskat		102.187	39.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		373.143	375.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		856.595	509.002
Gældsforpligtelser i alt		13.919.738	13.955.282
Passiver i alt		18.689.343	18.247.479

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	182.187	99.300
Ændring af udskudt skat	-40.600	-18.243
	<u>141.587</u>	<u>81.057</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	18.444.316
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>18.444.316</u>
Af- og nedskrivning primo	-284.049
Årets afskrivning	-94.683
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-378.732</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.065.584</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	3.000.000	1.047.934	4.047.934
Årets resultat	-	518.008	518.008
Egenkapital ultimo	<u>3.000.000</u>	<u>1.565.942</u>	<u>4.565.942</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 13.444, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 18.065.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.100 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebreve for t.kr. 3.100 er ubelånte.